友邦保险有限公司北京分公司

临时信息披露报告

2017 年 7 月

关于友邦保险有限公司北京分公司变更营

业场所的公告

经中国保监会批准（批准文号：保监许可[2017]648 号），

我公司营业场所由原“北京市朝阳区建国门外大街 8 号国际

财源中心西塔 A、B 座 5 层”变更为“北京市东城区东总布

胡同 58 号 3 层 301 单元”。

特此公告。

                   友邦保险有限公司北京分公司

                      2017年7月3日